
UCHWAŁA NR XXXI/278/16
RADY MIEJSKIEJ W KOŻUCHOWIE

z dnia 30 sierpnia 2016 r.

w sprawie zmiany uchwały w sprawie przyjęcia planów pracy komisji stałych Rady 
Miejskiej w Kożuchowie na 2016 rok

Na podstawie art. 21 ust. 3 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym 
(Dz. U. z 2016 r., poz. 446) Rada Miejska w Kożuchowie uchwala, co następuje: 

§ 1. W tabeli załącznika nr 1 Plan pracy Komisji Rewizyjnej Rady Miejskiej w Kożuchowie 

na 2016 rok do uchwały Nr XXIII/178/16 Rady Miejskiej w Kożuchowie z dnia 28 stycznia 

2016 r. w sprawie przyjęcia planów pracy komisji stałych Rady Miejskiej w Kożuchowie na 

2016 rok dokonuje się następujących zmian: 

1) w liczba porządkowej 9 w kolumnie 3 dodaje się pkt 5 w brzmieniu: 

5. Kontrola Przedsiębiorstwa Usług Komunalnych „USKOM” sp. z o.o. w Kożuchowie. 

2) w liczba porządkowej 12 w kolumnie 3 dodaje się pkt 4 w brzmieniu:

4. Kontrola Przedsiębiorstwa Usług Komunalnych „USKOM” sp. z o.o. w Kożuchowie.

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Przewodniczącemu Rady Miejskiej w Kożuchowie. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega publikacji w Biuletynie Informacji 

Publicznej Urzędu Miejskiego w Kożuchowie. 

 
Przewodniczący Rady Miejskiej 

Ireneusz Drzewiecki



UZASADNIENIE

Komisja Rewizyjna Rady Miejskiej w Kożuchowie na posiedzeniu w dniu 23 maja 2016 roku

przyjęła stanowisko o przeprowadzeniu kontroli Przedsiębiorstwa Usług Komunalnych „USKOM”

sp. z o.o. w Kożuchowie. W związku z tym, że komisja rewizyjna może przeprowadzać kontrole

tylko na podstawie decyzji organu stanowiącego gminy stąd projekt uchwały.

Podjęcie uchwały nie spowoduje zmian w budżecie Gminy Kożuchów.

Przewodniczący Komisji Rewizyjnej

Jacek Niezgodzki




